

NHB(ND)/RMMD/ 2358 /2017
March 07, 2017

To

The Bond Holders


Madam/Dear Sir,

**Sub.: Exercise of Call option in respect of 7.92% Unsecured, Redeemable,
Non-Convertible Bonds 2019 (ISIN No. INE557F08EY7)**

National Housing Bank (NHB) had issued Unsecured Redeemable Non-Convertible Bonds in the nature of Debentures on March 21, 2016 at a coupon rate of 7.92% aggregating Rs.1850.00 crore (Face Value of 10 lakh per bond) with maturity date of March 21, 2019. As per terms of issue, the bonds have a Put/Call Option, at the end of 366 days from the deemed Date of Allotment i.e. March 21, 2016.

NHB has since decided to exercise **Call Option** in respect of 7.92% Unsecured Redeemable Non Convertible NHB Bonds 2016 with **payment date as March 22, 2017**. The face value of the Bonds along-with the applicable interest will be released to the bondholders, whose names are appearing as beneficiaries in the Benpos, provided by the NSDL / CDSL as registered bondholders as on record date i.e. **March 07, 2017**.

Yours faithfully,


(K. Chakravarthy)
General Manager

रा.आ.बैंक(नदि)/आरएमएमडी/2358/2017
07 मार्च, 2017

बॉण्डधारक

महोदया/महोदय,

7.92% अरक्षित मोचनीय अपरिवर्तनीय बॉण्ड 2019 (आईएसआईएन सं. आईएनई557एफ08ईवाई7)
के संबंध में क्रय विकल्प का प्रयोग

राष्ट्रीय आवास बैंक (रा.आ.बैंक) ने 7.92% की कूपन दर पर कुल 1850.00 करोड़ रुपए मूल्य के (10 लाख रुपए प्रति बॉण्ड का अंकित मूल्य) डिबेंचर की प्रकृति में अरक्षित मोचनीय अपरिवर्तनीय बॉण्ड 21 मार्च, 2016 को जारी किए थे जिनकी परिपक्वता तिथि 21 मार्च, 2019 है। जारी करने के नियमों के अनुसार, बॉण्ड पर विक्रय/क्रय विकल्प आवंटन की संभावित तिथि यथा 21 मार्च, 2016 से 366 दिनों के आखिर में है।

22 मार्च, 2017 की भुगतान तिथि के साथ 7.92% अरक्षित मोचनीय अपरिवर्तनीय रा.आ.बैंक बॉण्ड 2016 के संबंध में रा.आ.बैंक ने क्रय विकल्प का प्रयोग करने का निर्णय किया है। बॉण्ड का अंकित मूल्य प्रयोज्य ब्याज के साथ उन बॉण्डधारकों को दिया जाएगा, जिनके नाम रिकॉर्ड तिथि यानी **07 मार्च, 2017 को पंजीकरण बॉण्डधारकों के रूप में एनएसडीएल/सीडीएसएल द्वारा दिए गए बेन-पोस में लाभार्थियों के रूप में उपस्थित है।**

भवदीय,

(के. चक्रवर्ती)
महाप्रबंधक

IAR 7.4 : Website Change Request Form Version 1.4			Serial No.: (To be filled in by the IT Department) Date: 07.03.2017	
Name of the Department			RMMD	
Sr. No.	Change Type	Section in the website	Description	Date of Removal (If applicable)
1.	New Document	What's New	Exercise of Call option in respect of 7.92% NHB Bonds 2019	22.03.2017
2.	Modification of existing document			
3.	Deletion of existing document			
NB: 1. Section is a mandatory field wherein the department has to indicate the location/link of the website where the content / existing content is to be uploaded/modified/deleted . 2. After removal, the contents will be shifted into Archive.				
RM(VK) <i>Vijay Kumar</i>			GM(KC) <i>K Chakravarty</i>	
Signature of the proposing officer			Signature of HOD	

*सभी विभागों द्वारा अंग्रेजी सामग्री का हिंदी रूपांतरण देना अनिवार्य है |

For the use of IT Department			
Date of Receipt	Checked By	Informed to ISP for the changes on	Changes effected on
Special Remarks:			
Dealing Officer		Website Administrator	

